

Satakunnan Canemure-alueyhteistyöryhmän 5. kokous

Paikka: Etäyhteys Microsoft Teams

Aika: tiistai 16.3.2021 klo 13:00-14:30

Yhteenveto

Riitta Dersten ja Satu Palokangas esittelivät Satakunnan ilmasto- ja energiastrategian merkittävien kokonaisvaikutusten arvioinnin yhteenvedon. Käytiin läpi vaikutusarvioinnin tavoitteet, hyödynnetyt tiedonlähteet, arvioinnin toteutus, tuloksista huomioita toimenpiteiden vaikuttavuudesta sekä yhteenvetoon kommenttien perusteella tehtävät korjaukset ja lisäykset. Vaikutusarvioinnin tulokset esitetään strategian liitteenä.

Alueyhteistyöryhmälle toimitettiin ennen kokousta laajempi kooste saapuneista lausunnoista ilmasto- ja energiastrategiaan. Kokouksen yhteydessä käytiin läpi lausuntoja antaneet tahot sekä niistä positiiviset kommentit.

Canemure-projektiryhmä on tehnyt strategiaan muutosehdotuksia saapuneiden lausuntojen perusteella. Muutosehdotuksia oli niin tekstiosaan kuin toimenpide-ehdotuksiinkin. Muutosehdotukset käytiin läpi kokouksen aikana. Keskustelussa nostettiin esille sisällön toisto esipuheessa ja johdannossa. Tämän todettiin olevan perusteltu, jotta strategian rooli työkalupakkina ja tausta-aineistona tulee selkeästi esille. Muutosehdotuksiin ehdotettiin täydennystä valuma-aluekohtaisten toimien toteuttamiseen myös vesialueomistajien kanssa yhteistyössä. Tämän lisäksi muutosehdotuksiin ehdotettiin stilisoinnin tilalle työryhmälle oikeutta tehdä teknisiä korjauksia strategian viimeistelyssä. Tämän lisäksi toivotaan myös mahdollisuutta päivittää strategian tietoja jatkossa.

Lausuntopyyntöjen yhteydessä oli pyydetty strategian teemoihin liittyviä hyviä käytänteitä. Alkuperäinen suunnitelma oli sisällyttää nämä osaksi strategiaa, mutta projektiryhmä ehdotti kokouksessa toista esilletuontitapaa. Ympäristö NYT -sivustolle ollaan luomassa Hiilineutraali Lounais-Suomi osioon omat osiot Satakunnalle ja Varsinais-Suomelle. Ehdotus oli, että strategian teemojen mukaiset hyvät käytännöt viedään Ympäristö NYT -sivuille, jossa ne saavat paremmin näkyvyyttä ja jonne uusia hyviä käytäntöjä voidaan myös viedä esille. Muutosehdotus hyväksyttiin kokouksessa. Kokouksessa todettiin kuitenkin, että esimerkkien esilletuontimuoto on hyvä käydä myös esimerkkejä antaneiden tahojen kanssa läpi.

Kokouksessa käsiteltiin strategian hyväksymisen sekä viestinnän toteuttamista. Sovittiin strategia toimitettavaksi kokouksen muistion yhteydessä kommentointiajalle, joka päättyy maanantaina 29.3. Maanantaina 29.3. projektiryhmällä on lupa toimittaa strategia hyväksyttynä eteenpäin. Strategiasta tiedotetaan heti hyväksymisen jälkeen ja laitetaan saataville pdf-versiona.

Keskustelussa nostettiin esille lyhyt kommentointiaika. Tämän todettiin johtuvan valtakunnallisen hankekoordinaation asettamista määräajoista työn valmistumiselle.

Taitettu versio pyritään tekemään kesään mennessä. Myös tarinakartta-muotoista julkaisua selvitetään.

Ilmastotalkoot Satakunnassa järjestetään 17.11.2021. Tilaisuutta suunnitellaan alustavasti toteutettavaksi lähi- ja etä tapahtumana. Teemaksi on suunniteltu teknologian rooli ilmastomuutoksen hillinnässä.



LIFE17 IPC/FI/000002 LIFE-IP CANEMURE-FINLAND Projekti on saanut rahoitusta Euroopan unionin LIFE-ohjelmasta. Sisältö edustaa ainoastaan CANEMURE-projektin näkemyksiä ja EASME / Komissio ei ole vastuussa projektin sisältämän informaation mahdollisesta käytöstä.